
 

令和２年４月６日  

 

 中新田高等学校保護者の皆さまへ  

 

宮城県中新田高等学校   

校 長 吉田 玲子   

 

令和２年度新学期の開始について  

 

  日ごろ本校の教育活動に御理解と御支援を賜り，厚く御礼申し上げます。  

  新型コロナウイルス感染症については連日報道等にあるとおり，集団感染を発生させな

い対応が急務とされており，本校においても感染拡大防止策を講じる必要がある状況とな

っております。  

この度，県教育委員会からの指示により，本校における新学期の開始については下記の

とおりとなりますのでお知らせいたします。  

  何卒，感染防止の趣旨をご理解いただき，ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記  

 

 １ ４月８日について  

   当初の予定通り始業式・入学式等を行いますので，登校日となります。  

 

 ２ 臨時休業について  

４月９日（木）～４月１４日（火）は臨時休業となります。  

 

 ３ その他  

   （１）４月８日の登校にあたっては，各家庭で以下の御協力をお願いいたします。  

①登校前に家庭でお子様の体温を測ってください。  

②体温が 37.5℃以上ある，もしくは体調不良の場合は学校へご連絡ください。 

   （２）休業期間中の詳細については４月８日に生徒を通じて御連絡いたします。  

 

 

 

【担当】  

 宮城県中新田高等学校  

  教頭 布施 孝介  

 電話番号 ０２２９－６３－３０２２  

 


